ine

N
IN 7253 Erokeret InSPORTIine Cable Column CC700

t/

pd

Ve

HASZNALATI UTMUTATO —HU

inspor

R \\\ \N

c/
WY

)

T 90 52 50 M2 =R WD B0 B I T WY B ) BH T B B T W WD W AD 20 30 %0 %GV W M R Y A N

SR
\z/

///////////

Lv.d Lv.4 7 r\l\

) V’/ s o © @ os(T\-

,.ﬁ




TARTALOM

RENDSZER L .....otuiuiuiueteeeteeeeeeeeae e et eeeeee et te et e s et e s e s e et et et et es s e e e et et et e s en s s s asae e et et es s s asaeses et et esensnseaetesesesenenseseantesesanans
RENDSZER 2 ......couiuiuiteteteteeeeeesete ettt e s a st e st e st s e ettt s s s s e s et et s s s s s e e e sttt s s s s et e s st en s s s et e st et esenseseseteses s
ALKATRESZEK LISTAJA ES ROGZITOELEMEK ..........cococuiiiuiiitetiiieiiieeesesieie et s 5

OSSZESZERELES ........cocuititiuitiuisiiiitet ettt e tetetete st et ese st e ettt 24 e 42 a4 2 e s e s st e s e s e se e e st bbbttt bbb s e st s sttt



RENDSZER 1

U//////////////ﬂ

W
5NN




RENDSZER 2

N

/T

7
82
¥

b

VP4
.5/3
/‘K
Es/

/h
- @
th
S
=}

ST

/A Y

'Y
[ ©

103

105 107 v
46102 05 49 479//-% %

\0{@346/108 o Py

106—g 4" o
101
G

100 104 4 105



ALKATRESZEK LISTAJA ES ROGZITOELEMEK

Megjelolés Alkatrész neve Specifikacio Darabszam
1 Bal oszlop 1
2 Jobb oszlop 1
3 Bal els6 oszlop 1
4 Jobb elsd oszlop 1
5 Vezetd rad 4
6 Oldalsé fedél 2
7 Bal 14b 1
8 Jobb lab 1
9 Als6 8sszekotd rad 1
10 Ko6zépsd 6sszekots rad 1
11 Felsd 6sszekotd rud 1
12 Kétkezes fogantyd 1
13 Allvany —bal rész 1
14 Allvany —jobb rész 1
15 Bal fogantyu 1
16 Jobb fogantyu 1
17 2 csiga tartdja 2
18 1 csiga tartdja 2
19 Tengely 2
20 Emel6rud 2
21 Felfiiggesztési pont 1
22 Kampé 6
23 Kabel megakaszté fiil 4
24 SzerelSlap 4
25 Hosszi szerelSlap 2
26 Kampé szemmel 2
27 Réz tavtart6 4
28 Lapsulyok 38
29 Felsé silyok 2
30 Kébel 2
31 Karabiner 2
32 Ro6gzits szog 2
33 Szog a stlyok rogzitésére 2
34 Gumititk6zd 6
35 Csapagy 2




36 Tavtart6 alatét 2
37 Kisebb csiga 16
38 Nagyobb csiga 2
39 Hab markolat —egykezes fogantyud 2
40 Hab markolat —kétkezes fogantyu 2
41 Egykezes fogantyui zarésapkaja 2
42 SziikitS persely 32 2
43 VezetShiively 4
44 A labak gumitalpa 4
45 Alatét 10MM 93
46 Alatét 12MM 84
47 Onzaré anya M10 32
48 Anya M12 2
49 Onzaré anya M12 37
50 Hatlapfeji csavar M10*20 4
51 Hengeres fejli imbuszcsavar M10*50 16
52 Hengeres fejli imbuszcsavar M10*70 4
53 Hengeres fejli imbuszcsavar M10*90

54 Hengeres fejli imbuszcsavar M10*105 2
55 Hengeres fejli imbuszcsavar M12*25 10
56 Sz6g 2
57 Hengeres fejii imbuszcsavar M12*75 4
58 Hengeres fejli imbuszcsavar M12*95 20
59 Hengeres fejli imbuszcsavar M12*100 4
60 Onzaré anya M8 2
61 Siillyesztett feji imbuszcsavar M8*25 6
62 Hatlapfeji csavar M12*75 4
63 SzerelGlap 4
64 Rogzité rad 2
65 Felfiiggesztési rad 1
66 Tart6 tengellyel 2
67 Adapteraz Olympic sulytarcsakra 4
68 Felsé tart6 2
69 Alsé tartd 2
70 Bal forgé6 konzol 1
71 Jobb forgé konzol 1
72 Henger 27
73 Tévtart6 2




74 Hengeres feji imbuszcsavar M10*30 1
75 Hengeres feji imbuszcsavar M10*95 28
76 Hengeres feji imbuszcsavar M12*30 4
77 Hengeres feji imbuszcsavar M12*35 4
78 Nagy alatét 12MM 2
79 Bal biztositék 1
80 Jobb biztositék 1
81 Bal tdmasz 1
82 Jobb tdmasz 1
83 Bal stulyemel6 rud tartd 1
84 Jobb sulyemel6 rad tartd 1
85 Rudtarto allvany 2
86 Tengely 4
87 Az Olympic sulytarcsdk adapterének tengelye 2
88 SzerelGlap -1 2
89 SzerelGlap -2 2
90 SzerelGlap -3 2
91 SzerelGlap -4 2
92 SzerelGlap -5 2
93 SzerelGlap -6 2
94 Hab henger 2
95 Szog 4
96 Siillyesztett feji imbuszcsavar M5*10 14
97 Hatlapfeji csavar M12*25 2
98 Kamp6 szemmel 2
99 Takar6 a hab hengerre 2
100 Forgo sulyemel§ rdd tart6 1
101 Szereld villa 1
102 Szerel§ villa tengelye 1
103 Réz tavtart6 2
104 Kis rézbetét 2
105 Biztonsagi szog 2
106 Kézi csavar 1
107 Hengeres fejli imbuszcsavar M12*105 1
108 Nylon alatét 1
109 Bal dupla fogantyu 1
110 Jobb dupla fogantyd 1
111 Hab fogantyti 4




45 Alatét 210mm (93x)

112 Takar6 4

113 Gumititk6zd

114 VégzEdés 4

115 Siillyesztett fejii imbuszcsavar M5*16 10
=

(1]

47 Onziré anya M10 (32x)

46 Alatét 12mm (84x)

[-‘ ‘-J
I .

48 Anya M12 (2x)

1T

49 Onzdré anya M12 (37X) 50 Hatlapfeji csavar M10x20

51 Hengeres fejli imbuszcsavar M10x50 (16x)

(4x)

52 Hengeres fejti imbuszcsavar M10x70 (4x)

53 Hengeres feji imbuszcsavar M10x90 (6x)

57 Hengeres fejli imbuszcsavar M12x75 (4x)

(¢

4 Hengeres fejii imbuszcsavar M10x105 (2x)

56 Sz6g (2X)

58 Hengeres feji imbuszcsavar M12x95 (20x)

55 Hengeres fejti imbuszcsavar M12x25 (10x)

I

59 Hengeres fejli imbuszcsavar M12x100 (4x)

60 Onz4r6 anya M8 (2x)




62 Hatlapfejti csavar M12Xx75 (4x) 61 Siillyesztett fejdi imbuszcsavar M8x25 (6x)

74 Hengeres fejd imbuszcsavar M10x30 (1x)

76 Hengeres feji imbuszcsavar M12x30 (4x)

75 Hengeres feji imbuszcsavar M10x95 (28x)

77 Hengeres feji imbuszcsavar M12x35 (4x)

O

78 Nagy alatét 12mm (2x)

97 Hatlapfejli csavar M12x25 (2x)

)

106 Kézi csavar (1x) 107 Hengeres fejd imbuszcsavar M12x105 (1x)

96 Siillyesztett fejii imbuszcsavar M5x10 (14x) 115 Siillyesztett feji imbuszcsavar M5x16 (10x)
OSSZESZERELES

1. LEPES

Ezt a 1é€pést 2 felnbtt ember kell végezze

FIGYELEM: Az 6sszeszerelés utolsé 1€pés€ig az dsszes rogzitd elem csak kézzel meghizandd.

1.

Rogzitse a gumitalpakat (44) a bal labhoz (7)! (Ezt a lépést ugorja dt, ha ezek a részek mdr dssze
vannak szerelve!)

Rogzitse a bal ldbat (7) a bal oszlophoz (1) két szerelGlap (24),négy csavar — elsG részen hasznaljon két
csavart M12x95 (58),és a hatso részen is haszndljon két csavart M12x100 (59) -nyolc alatét 12mm (46)
és négy 6nzaré anya M12 (49) segitségével!

Helyezze a csiga tart6jara (17) a tavtartokat (27)! Helyezze a bal egykezes fogantydra (15) a hab
markolatot (39), és csavarozza rd a zarGsapkat (41) a siillyesztett fejd imbuszcsavar M8x25 (61)
segitségével! Helyezze a bal fogantyt (15) vdzéra a vezetShiivelyeket (43)! (Ldsd az aldbbi képet! Ha
ezek az alkatrészek mdr egyben vannak, hagyja ki ezt a lépést!)

Rogzitse a csiga tart6jat (17) a bal egykezes fogantydhoz (15) a tengely (19), csavar M10x105(54),
két alatét L0 mm (45)és 6nzér6 anya M10 (47) segitségével!

Csitisztassa a bal fogantydt (15)a bal elsG oszlopra (3), és rogzitse a fogantyit a rogzits szog
segitségével (32) Bizonyosodjon meg réla, hogy a fogantyi helyes irdnyba néz-e!



6. Helyezze a bal elsd oszlopot (3) a bal 14b (7) és abal oszlop kozé (1)! Rogzitse az oszlopot (3) mindkét
végén két csavar M12x95 (58), négy alatétl2mm (46) és két 6nzéaré anyaM12 (49) segitségével!

7. Nézze meg a képet, és rogzitse az oldalsé fedelet (6) a bal oszlophoz (1) a megfelels pozicioba két
hatlapfejid csavar M10x20 (50)és két alatét 10mm (45) segitségével!

8. Csatlakoztassa az adaptert (67) a tengelyhez (87)! Rogzitse azadaptert egy M12x2%savar (55)
segitségével!

9. Dugja az adapter tengelyét (87) a bal oszlop hatsé oldaléan taldlhat6 alsé nyildsba, és rogzitse egy
hatlapfejd csavar M12x25 (97)és egy alatét 12mm (46)segitségével!

10. Helyezze a kamp6t szemmel (98) a bal oszlop (1) nyildsaba!l

&
6 Q
[N
\

X \'\ °
. o,

fQ- i .

47\% 15 .
O

Q. ']
19 o]
O
Y
3 o
[N
[N
O
Y
o

2. LEPES

Ezt a 1épést 2 felnbtt személynek kell elvégeznie

FIGYELEM: Az Osszeszerelés utolsé 1€pés€ig az dsszes rogzitd elem csak kézzel meghizandd.

1. Rogzitse a gumitalpakat (44) a jobb labhoz (8)! (Ezt a lépést ugorja dt, ha ezek a részek mdr Ossze
vannak szerelve!)

10



2. Rogzitse a jobb labhoz (8) a jobb oszlopot (2) két szerelSlap (24), négy csavar — az els§ részen
hasznéljon két csavart M12x95 (58), és a hatsé részen is hasznéljon két csavart M12x100 (59) —nyolc
alatét 12mm (46) és négy 6nzéaré anyaM12 (49) segitségével

3. Helyezze a csiga tart6jara (17) a tavtartokat (27)! Helyezze a jobb egykezes fogantyira (16) a hab
markolatot (39), és csavarozza rd a zarésapkat (41) a siillyesztett feji imbuszcsavar M8x25 (61)
segitségével! Helyezze a jobb fogantyu (16) vazara a vezetShiivelyeket (43)! (Ldsd az aldbbi képet! Ha
ezek az alkatrészek mdr egyben vannak, hagyja ki ezt a lépést!)

4. Rogzitse a csiga tartdjat (17) a jobb egykezes fogantytihoz (16) a tengely (19), csavar M10x105 (54), két
alatét 10 mm (45) és onzard anya M 10 (47) segitségével!

5. Csisztassa a jobb fogantytit (16) a jobb elsd oszlopra (4), €s rogzitse a fogantytt a rogzits szog
segitségével (32)! Bizonyosodjon meg réla, hogy a fogantyu helyes irdnyba néz-e!

6. Helyezze a jobb elsd oszlopot (4) a jobb lab (8) és a jobb oszlop kozé (2)! Rogzitse az oszlopot (4)
mindkét végén két csavar M12x95 (58), négy alatét 12mm (46) és két onzdr6 anya MI12 (49)
segitségével!

7. Nézze meg a képet, és rogzitse az oldalsé fedelet (6) a jobb oszlophoz (2) a megfelelS poziciéba két
hatlapfejti csavar M10x20 (50) és két alatét 10mm (45) segitségével!

8. Csatlakoztassa az adaptert (67) a tengelyhez (87)! Rogzitse az adaptert egy M12x25 csavar (55) segitségével!

9. Dugja az adapter tengelyét (87) a jobb oszlop hatsé oldalan talalhaté alsé nyilasba, és rogzitse egy
hatlapfejii csavar M12x25 (97) és egy alatét 12mm (46) segitségével!

10. Helyezze a kamp6t szemmel (98) a jobb oszlop (2) nyildsaba!

11



49/7’
46
i
]
}
54 L 2
]
97 45
o (F 32
G, LS i
17 a;16 <Yz . 55\@
2 ot
2045 10 | | 67% 2
(\Y
19 47 ]
98 T .Qz l50 . 87
27 [ i
NH ' l ° 2
oY ¢
Pt ,°\ 46 4
boYs )| 45
5 o> ]
59 tols P1197
SR 1S 85 |°
5[y °T O
hols 1z 46 |©
58 ol 5004 e
46— 7| i :
rd
b < 2 /‘{
~

3. LEPES

Ezt a 1€pést 2 felnbtt személynek kell elvégeznie

FIGYELEM: Az osszeszerelés utolsé 1€péséig az dsszes rogzitd elem csak kézzel meghizando.

1.

Rogzitse az alsé 9sszekotd rudat (9) hatulrdl a bal és jobb oszlopokhoz (1 és 2) a szerelGlapok (63)
valamint négy hatlapfej csavar M12x75 (62),négy csavar M12x95 (58),tizenhat aldtét 12mm (46)és
nyolc 6nzdr6 anya M12 (49) segitségével!

Rogzitse a kozépsG 6sszekots rudat (10) hatulrdl a bal és jobb oszlopokhoz (1 és 2) a szerelGlapok (63),
négy csavar M12x75 (57),négy csavar M12x95 (58),tizenhat alatét 12mm (46)és nyolc 6nzdr6 anya
M12 (49) segitségével!

Rogzitse a kamp6t (22)az alsé és kozépsd 6sszekots radhoz (9és 10) hatalatét 10mm (45) és hat 6nzéard
anya M10 (47) segitségével!

Rogzitse a felsG 6sszekotd rudat (11) a bal és jobb oszlopokhoz (1 és 2) a hosszi szerelGlapok (25), négy
csavar M12x95 (58), nyolc alatétl2mm (46) és négy 6nzar6é anyaM12 (49) segitségével!

7 2

Rogzitse a felfiiggesztési pontot (21)a fels§ 6sszekots rid (11)aljdhoz két alatét 10mm (45)%s két
Onzaré anya M10 (47)segitségével!

12



6. Rogzitse a bal és a jobb allvanyt (13és 14) a felss 6sszekots radhoz (11) 4csavar M12x25 (55)és négy

alatét 12mm (46) segitségével!

|

7999999999999&(5&%‘999

‘,Zai N
£
b B[ |
4N )
I
0
)
o] 46 63
o' ) J /46
) ke g
by % '
Wi R
o i 62 |.
) 58
W)
Mo’
K 7
)

\ o
B,

4. LEPES

Ezt a 1épést 2 felndtt személynek kell elvégeznie

FIGYELEM: Az 6sszeszerelés utolsé 1épéséig az Gsszes rogzitd elem csak kézzel meghiizandd.

1.
2.
3.

Helyezze a vezet§ rudat (5) a bal 14b (7) nyildsdba — azzal a végével, amelyen nincs menet!
Csiisztassa a vezetG rddra (5) a gumiiitkozkot (34)!

Cstisztasson 19 darab lapstlyt (28) a vezet rddra (5) — tigyeljen rd, hogyminden lapsily felsS oldala
felfelé nézzen!

Helyezze az emel6rudat (20) a lapsiilyok (28)kozepén taldlhaté nyilasokba! Nyomja a lapsilyokba (28)
és az emeldridba (20) a szoget a sulyok rogzitésére (33)!

P P

Helyezze a vezetG ridra (5) a felsd sdlyokat (29) Rogzitse a fels§ sulyokat (29)az emeldridhoz (20) a
szog (56) segitségével!

o

Csavarja az anyat M12 (48) a csiga tart6jara (18) Helyezze a csiga tartdjat (18)az emeldriidba (20) —
ebben a lépésben még ne hizza meg az anyat erdsen!

Rogzitse a vezetd rudat (5) a bal oszlophoz (1) két csavar M10x65 (52)segitségével!

Szerelje fel a hét kisebb csigat (37) és az egy nagyobb csigdt (38) a tartéikba nyolc csavar M10x50(51),
tizenhat aldtét 10mm (45)s nyolc 6nzaré anya M10 (47) segitségével!
13



Megjegyzés:
a. Ne feledje, hogy a tartékhoz (A) rogziteni kell a kdbel megakaszté fiileket (23)!
b. Ebben a 1épésben még ne szerelje fel a csigét a helyére (C)!

9. Ugyanigy szerelje 0ssze a gép jobb oldalat is!

3 Lz
NG G118
A |
N JABEY T
o IS 2
N
S ‘N[ 56
Q. 57 2 \I
N ° E Qe 33
N Sds O 2l 20
N ‘N i\
o o § E 28
N N s
N 5
o NE—
o s
N e

5. LEPES

Ezt a 1épést 2 felndtt személynek kell elvégeznie

FIGYELEM: Az 6sszeszerelés utolsé 1épéséig az Gsszes rogzitd elem csak kézzel meghiizando.

1. Helyezze a csavarra M10x90 (53) az alététetlOmm (45) majd helyezze be a csavart a jobb oszlop (2)
fels6 nyilasaba!

2. Helyezze be a csavarokat M10x95(75)az aldtétekkel 20mm (45) egyiitt a jobb oszlop(2) fennmarad6
nyilasaiba! Feliilr§l a masodik csavar athalad a csiga kézepén (37).

3. A felsG két csavart helyezze be a felsG tartéba (68) —lasd az dbrat! Ennek a csavarnak a végére csavarozza
fel az alatétet 10mm (45) és az onzaré anydkatM10 (47) Minden csavarra cstsztasson egy hengert.

Rogzitse az alsé tartét (69) a jobb oszlophoz (2) két csavar M10x90 (53), négy alatét 10mm (45) és két
onzar6 anya M 10 (47) segitségével!

14



10.
11.

z

Cstisztassa a bal és a jobb biztositékba (79 és 80) a tavtartokat (73)! Az dbra alapjén csdsztassa a rogzits
rddra (64) a gumiiitkozdket (34) valamint a bal és jobb biztositékokat (79 a 80)(Ezt a lépést ugorja dt,
ha ezek az alkatrészek mdr dssze vannak szerelve)

Cstisztassa a rogzits ridra (64) a tartékat (66) Csisztassa a tartékra (66)az Olympic silytarcsakra
szolgélé adaptereket (67), és rogzitse az adaptereket két csavar M12x25 (55) segitségével!

7 z

Az dbra alapjan helyezze a rogzitG rudat (64)a felsG és alsé tarté kozé (68€s 69) Rogzitse a rogzits
rudat (64) a tartékhoz (68 és 69) M12x30 csavarok (76¢s alatétek 12mm (46)segitségével!

Helyezze a felfiiggesztési rudat (65) a forgé konzolok kozé (70 és 71), majd rogzitse a konzolokhoz a
M12x25 csavarok (55) és nagy alatétekl2mm (78) segitségével!

Rogzitse a jobb forgd konzolt (71) az adapterrel ellatott tartéhoz (66) két csavar M12x35 (77),négy
alatét 12mm (46)%s két onzar6é anya M12 (49) segitségével!

Ugyanilyen médon szerelje dssze a gép bal oldalét is!

Rogzitse a jobb forgd konzolhoz (71) a hengert (72) egy 10x30 csavar (74) és alatét 10mm (45)
segitségével!

15



.\
..\
..\
..\ :
.\ \ 02. )
| N u§ i -
. o]y * . )
,.\ ofil , s
A 0 : ' =
.‘\ Es © § i ) 64
:o * of i[> _§ <
iR I AR S
N vl [j) .
45\ : ' <
0 66
M
= r>77 %
M
Mo = 73
N 67 55/%
34
',/45
LS
76

6. LEPES

Ezt a 1épést 2 felnbtt személynek kell elvégeznie

FIGYELEM: Az tsszeszerelés utolsé 1épéséig az Gsszes rogzitd elem csak kézzel meghiizandd.

1. Hudzza a kébelt (30) —a menetes végével —az dbra szerint az egyes pontokon it A-B-C-D-E-F-G-H-13
2. Ugyanilyen médon hiizza fel a kabelt a gép masik oldalan is!

3. Allitsa 6ssze a kétkezes fogantyiit (12) a két hab markolat (40), két 6nzaré anya M8 (60), két csapagy
(35), két tavtart6 alatét (36) és két kamp6 szemmel (26) segitségével! (Ezt a lépést ugorja dt, ha ezek az
alkatrészek mdr ossze vannak szerelve)

16



1!

égéve

z

4. Rogzitse a felfiiggesztési ponthoz (21)a kabelt (30) a karabiner (31) segits

o

on o
o
o
[w]

—“DHO"QIQ"O.clOlD.OIQ.OIO.U-OIDIONQ-OIOHOIOHD.OIQ.O.Q.0.0.D.O.Q. Ho_

-

T (oeD

=

G w

gen
/16

o [+ Q o o Q =] [+] o0
L)

iy H

- L]
O (peo o o

= ]

—|" —3
[

(o_©o]

q ©)

17



7. LEPES

Ezt a 1€pést 2 felndtt személynek kell elvégeznie

FIGYELEM: Az 6sszeszerelés utolsé 1épéséig az Gsszes rogzitd elem csak kézzel meghiizando.

1.
2.

N o o bk~ w

10.

11.
12.

13.

Rogzitse a timaszokat (81 és 82)az els6 oszlopokhoz (3 és 4) két sz6g (95) segitségével!

Cstisztassa a tengelyt (86) a bal tdmasz (81) eliilsG nyilasdba! Helyezze a timaszra (81) a takaréval (99)
ellatott hab hengert (94)!

Ugyanilyen médon jarjon el a jobb tdmasz (82) dsszeszerelésénél is!

Rogzitse a tartokat (83 és 84)az elsd oszlopokhoz (3 és 4) a szogek (95) segitségével!
Rogzitse a dupla fogantytkat (109és 110)az elsG oszlopokhoz (3 és 4)!

Nyomja a gumiiitkdzdket (113)a kdzépsd 6sszekots rad (10) nyildsaiba!

Helyezze a kisebb rézbetétet (104) a forgé tarté (100) aljan taldlhaté nyilasba! (Ezt a lépést ugorja dt,
ha ezek az alkatrészek mdr ossze vannak szerelve)

Rogzitse a forgé tartét (100) a szereld villdba (101)M12x105 csavar (107), két alatétl2mm(46) és
onzar6 anya M12 (49) segitségével!

Helyezze a réz tavtart6t (103) a szereld villa (LO1) belsd oldalén taldlhat6 nyildsba!(Ezz a lépést ugorja
at, ha ezek az alkatrészek mdr dssze vannak szerelve)

Cstsztassa a tengelyt (102)a szerel§ villaba (101),csdsztassa rd nylon aldtétet (108) majd csdsztassa a
tengelyt a ldbba (8)! Rogzitse a tengelyt a sz6g (105) segitségével!

Csavarja a forgé tartéba (100)a kézi csavart (106)!

7 s

Tarolas céljabol elhelyezheti a tartokat (83és 84) az als6 sszekotd ridon (9), illetve a tdmaszokat (81
és 82) valamint a dupla fogantyikat (109 és 110)elfiiggesztheti a k6zéps6 6sszekotd rudra (10)!

Tarolas céljabol felfiiggesztheti a tengelyeket (86)a k6zépss sszekotd rid (10) nyildsdba vagy a
kampdkba szemmel (98).

18



19





